1 / 2

内容目次

1．KES俱楽部研修会のご案内

2．京都府 「ビルエネルギーマネジメントシステム（BEMS）の導入に対する補助事業」 のお知らせ

KES 俱楽部研修会を開きます
KES俱楽部では１２月４日（木）「環境改善目標について」の研修会を開催します。

会員の皆様のご参加をお待ちしています。実施要綱を下記の通りです。

研修会要綱

日時：2014年 12 月 4日(金曜日) 18：00～21：00

場所 ： 京都工業会館 ３階特別教室

内容 ： 「環境改善目標について」  講師：KES環境機構 井田理事 約３０分

     事例発表 ： KESステップ１＝社会福祉法人 嵐山寮

KESステップ２＝亀岡電子株式会社

     事例発表の後、「環境改善目標」について、ご提示いただいた会員各社の環境改善目標をもとに、

討議・懇談を行います。討議・懇談は、参加者人数により、グループ分けして行う予定です。

参加申込み ： sakai@ｋｅｓkyoto.org 宛 メールにて参加申し込みをしてください。

申込み締め切り日 ： ２０１４年１１月２０日（木）

お願い ： KES倶楽部会員の皆様は、現在 KES環境改善活動を行っておられますが、この「環境改善目標」

若しくは、“環境宣言”に示されている「環境管理重点テーマ」を、下記と同様な様式に記載して、

メールにてご返信をお願いします。

メール返信は、sakai@ｋｅｓkyoto.org のアドレス宛お願いします。

「環境改善目標」もしくは「環境管理重点テーマ」（注：目標数値は記載不要です）

1

2

3

4

5

KES組織名（会社名） ：【ステップ １、 ２】

ステップ 1 or 2 に○をつけてください。

   ＫＥＳ倶楽部メールマガジン
    第１９６号 2014年１1月１７日発行 KES倶楽部

第 180号

mailto:sakai@ｋｅｓkyoto.org
mailto:sakai@ｋｅｓkyoto.org
kimuraji
長方形

kimuraji
長方形

kimuraji
長方形